П РО ТО КО Л
заседания общественной комиссии по осуществлении 'ш ееi венного
обсуждения проекта постановления администрации Награновского
муниципального района «Об утверждении Правил ' .... \ с i pi.iic ; ва

территории Назрановского муниципально! ран на

Дата проведения заседания: 09.10.2017 года.
Время.проведения заседания: с 17 час. 00 мин. по 18 ч... и
Место проведения заседания: 386103, Республика Ин:л те  И; ч
Осканова, д. 4 1.

Комиссия в составе:

И.о. Председателя комиссии:

- Экажев Идрис Якубович - и.о. заместителя главы Назрановского
района;

Члены комиссии:
- Котиков Л.М. - начальник отдела КА и Ж К Х  администрации

Назрановского района;
- Олигов М.М-Б. начальник отдела по управлению муниципальным

имуществом и земельными ресурсами Назрановского района;
- Арселыов М.М. - главный специалист-архитектор администрации

1 {азрановского района;
- Султыгов Х.Х. - председатель общественного Совета Назрановского

муниципального района (по согласованию);
-Кациев М-Б.Ю. - глава с.п. Экажево;
-Кодзоев М.III. - глава с.п. Кантышево;
-11альгиев Х.Б.- глава с.п. Сурхахи;
-11адиев И.И. - глава с.п. Яндаре;
-Аушев X.М. - и.о. главы с.п. Али-Юрт;
-Акиев Д.А. - глава с.п. Долаково;
-Костоев Б.Б. - глава с.п. Гази-Юрт;
-Хамхоев Б.И. - глава с.п. Плиево;
-Ужахов Б.С. - глава с.и, Барсуки.

Пр едставители политических партий: Абадиев А.И.
Даурбеков И.М.
Дахкильгов М.А.
Береанов С.Х.

Отсутствовали: Береанов С.Х.
Арселы ов М.М.

Кворум имеется.
Комиссия правомочна принимать решения.

1. 11овестка дня:

Рассмотрение поступивших в период общественного обсуждения
предложении и замечаний к проекту постановления администрации
Назрановского муниципального района «Об утверждении Правил
благоустройства территории Назрановского муниципального района»

Редактирование проекта постановления администрации Назрановского
муниципального района «Об утверждении Правил благоустройства территории
Назрановского муниципального района» (в случае необходимости).

2. Слушали:

Котиков Л.М. - начальника отдела ['А  и Ж К Х  администрации
Назрановского района, который сообщил, что проект постановления
администрации Назрановского муниципального района «Об утверждении
Правил благоустройства территории Назрановского муниципального района»
оыл размещен на официальном сайте Назрановского муниципального района 1
сентября 2017 года для общественного обсуждения. Предложения и замечания
к данному проекту принимались в период с 4 сентября 2017 года по 6 октября
201/ года на бумажном носителе, направленном в приёмную администрации
Назрановского муниципального района, посредством почтового отправления по
адрес\ г. Назрань, ул. Осканова, д. 41, а также на адрес электронной почты
adm-nazrw mail.ru. В процессе проведения общественного обсуждения
вышеуказанного проекта, замечания и предложения не поступали.

3. Решение комиссии.

Согласовать проект постановления администрации Назрановского
муниципального района «Об утверждении Правил благоустройства территории
Назрановского муниципального района».

[ 1редседатель общественной комиссии

С окре гарь ооществснной комиссии

И.Я.Экажев

Г.З.Султыгов